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Onucanue ToBapa 31.07.2025

HaumenoBanue ToBapa: BHemHmnii 610K MyJIbTH CIIMT-ccTeMbl Ha 2 koMHaThl Dahatsu DHMULT-
20/2

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-

sistemy/naruzhnyy blok multi split sistemy dahatsu dhmult 20 2

®)

DAHATSU
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Onucanue

® HapyxHbiii 6510k MyJnbTU-cIIUT cucteMbl Dahatsu DHMULT-20/2 ucnonb3yercs NpeuMyIieCTBEHHO
JU1s1 000TpeBa U OXJIAXKICHUS aIMUHUCTPATUBHBIX IOMEIIEHUH.

® [IpuGop OBICTPO MOHTHPYETCS M paOOTACT B HECKOJIBKHUX CTYMEHSIX MOITHOCTH, KOTOPBIC
HACTPaMBAaIOTCS MOJIH30BATEIIEM.

® VYCTpoiCTBO HAAEKHO 3aIIMILEHO OT KOPPO3UU U BBIXOJIa U3 CTPOS IIPU PE3KO Mepenae
AIIEKTPUYECKOTO HAIPSHKEHUS, TO3TOMY HAJEKHO M PACCUUTAHO HA JOJITUN CPOK CITYKOBI.

® Ocobennoctu u npeumyinectsal | Dahatsu DHMULT-20/2: CoBpeMeHHbIH JIaKOHUYHBIN AU3aiH
Bricokas sHeproadhektuBHOCTH [lepeoBbie TEXHOIOTHUN U BBICOKAsl HAIEKHOCTD JIENIal0T BHIOOD B
MoJb3y KOHAUIIMOHEepoB Dahatsu TexHu4yeckn 000CHOBaHHBIM U YKOHOMUYECKHU BBITOJIHBIM Pexxum
BeHTWISIINH (0€3 oxJTaxKaeHUs U 000TpeBa) AaBTOMaTHYECKOE MO IIepKAaHUE TeMITePaTyphl

Camo/1MarHoCTHKa HEUCIIPAaBHOCTEH.

XapaKTepuCTHKHU
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IBer

Tumn 6moka

Koaddurument addextuBaoctn EER
Koaddumment s¢ppexrnBroctn COP
Pexum paboThl

DneKTponuTaHuE

MoOIHOCTh OXNaXACHUS

MomHOoCcTh 060TpeBa

[TorpebnsiemMast MOLTHOCTH (OXJIaX/ICHHUE)

[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)

Jlnana3oH TeMnepatyp Hapy»HOTro BO3TyXa

(oxnaxnenue), °C

Jlnana3oH TeMneparyp HapyKHOTrO BO3yXa

(o6orpes), °C

MaxkcumanbHas IJIMHA TPACChI
IIepenan BbICOT

VYpoBens nryma (BHemHuM 0510k), 16
IMapanTHiiHbIli CPOK

["aGapuTHbI pa3mep (BHEITHETO OJIOKA)
Bec (BHeuHmii 6J10K)

KonnuecTBO MOKII0OYaEMBIX BHYTPCHHUX

OJIOKOB 110

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4
Bec

Huseprop

Crpana cOopku

OenbIii

Hapy:xubIii

3.03

4.14

OxnaxxaeHue 1 060orpes
220-240/1/50

5.3 kBt

5.6 kBt

1.75 kBt

1.54 kBt

-10 —52

15—24

40 m

I5w™m

52

3 rona

31.5 x 80 x 54.5 cm
36 xr

2100
36 xr
Ectn

Kuraii

Mudopmaryst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sABIsETCS MyOnuyHoi odepToit, onpenensemoit ct. 437 I'K

PD. Y6lel/l'l‘CJlbllaH 11p001)6a YTOUYHATH HCHBI U HAJIMYIUC I10 'l‘CJlC(bOlly Y Ball€ro MCHCI>KEpa.



